Совет Джубгского городского поселения

Туапсинского района

СЕССИЯ - XXXVII

 РЕШЕНИЕ

 от 08.02.2022                                                                                                                              № 149

пгт. Джубга

О внесении изменений в решение

Совета Джубгского городского поселения

Туапсинского района от 11 ноября 2021 года № 119

«О передаче полномочий по созданию, содержанию

и организации деятельности аварийно-спасательных

служб и (или) аварийно-спасательных формирований

на территории Джубгского городского поселения

Туапсинского района администрации

муниципального образования

Туапсинский район на 2022 год»

 В соответствии статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 46 Устава Джубгского городского поселения

Туапсинского района, утвержденного решением Совета Джубгского городского

поселения Туапсинского района от 24 марта 2016 года №76, Совет Джубгского

городского поселения Туапсинского района

р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Джубгского городского

поселения Туапсинского района от 11 ноября 2021 года № 119 «О передаче

полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-

спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на

территории Джубгского городского поселения Туапсинского района

администрации муниципального образования Туапсинский район на 2022 год»

в пункт 4: предусмотреть в бюджете Джубгского городского поселения

Туапсинского района на 2022 год бюджетные ассигнования в сумме

2

2 017 897 (два миллиона семнадцать тысяч восемьсот девяносто семь тысяч)

рублей 28 копеек на предоставление межбюджетных трансфертов

муниципальному образованию Туапсинский район для реализации части

передаваемого полномочия, рассчитываемые в порядке, определяемом

соглашением о передаче уполномоченному органу по созданию, содержанию и

организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-

спасательных формирований на территории муниципального образования

Туапсинский район администрации муниципального образования Туапсинский

район, полномочий органа Джубгского городского поселения Туапсинского

района по осуществлению полномочий по созданию, содержанию и

организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-

спасательных формирований на территории Джубгского городского поселения

Туапсинского района на 2022 год.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

депутатскую комиссию по вопросам экономического развития, финансово-

бюджетным отношениям и налогообложению, развитию санаторно-курортного

комплекса и туризма и среднего бизнеса и предпринимательства.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Джубгского

городского поселения Туапсинского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет" и обнародовать.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Джубгского городского поселения

Туапсинского района

____________________ Н.С. Извеков

Председатель Совета

Джубгского городского поселения

Туапсинского района

_________________ Р.К. Шхалахов